
U S N E S E N Í    č.  18 / 07 
 

z jednání Rady obce Kněžpole ze dne 17.10.2007 
 
 

 Rada obce Kněžpole 

 
Schvaluje -                       1. Účelovou neinvestiční dotaci od Města Uherské Hradiště pro 

Obecní knihovnu Kněžpole použít z poloviny  na nákup nových 
knih a z poloviny na provoz knihovny. 

                                          2.  Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a 
správě digitální technické mapy obce  se Zlínským krajem 

                                          3.  Návrh programu a termín konání mimořádného 6. zasedání 
Zastupitelstva obce Kněžpole. 

                                           
 
Bere na vědomí -             1.  Zprávu starosty  o plnění usnesení z minulého jednání rady obce 

– bez připomínek 

                                           2.  Změnu č. 3 Územního plánu obce Mistřice – bez připomínek 

                                            
 
 Doporučuje -                     1.  Zastupitelstvu obce schválit Kupní smlouvu s JMP Net, 

s.r.o. Brno na úplatný převod technické infrastruktury – STL plynovodu v lokalitě 
Markov – Kněžpole a prodloužení plynovodu na Přídolí 

                                           2.  Zastupitelstvu obce řídit se na svém mimořádném 6. zasedání  
Radou navrženým programem 

 
Ukládá -                            1.  Starostovi obce zajistit v řádném termínu před zasedáním ZO 

informovanost zastupitelů o obsahu obdrženého návrhu 
Smlouvy obcí a měst proti daňové diskriminaci od přípravného 
výboru pro založení Sdružení místních samospráv ČR  

                                           2.  Starostovi obce projednat a zajistit u vedení firmy Výtahy –
Vymyslický nápravu v nevhodném užívání veřejného chodníku 
před areálem firmy v obci. 

                                           3.  Starostovi obce dokončit v co nejkratším termínu plnění úkolů 
z minulých usnesení Rady. 

 
 
 
 
 
 František  Smrtka                                                                                     Zdeněk  

Gajdošík 
    místostarosta                                                                                                     starosta obce                                                 
 
 
 


